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Lighthouse Trails'ille:

Tehkää hyvin selväksi, että Youth With A Mission (YWAM) auttoi 
johtamaan The Send -hanketta. Itseasiassa YWAMilaiset menivät Lou 
Englen tykö ja yhdessä he ideoivat The Send'in.

Hyvin tuoreena entisenä YWAMilaisena, joka oli sinisilmäinen kaikelle 
NARiin ja kontemplatiivisuuteen liittyvälle, olen nyt kauhuissani 
nähdessäni tämän ja kiitän Jumalaa siitä, että hän antoi meille 
arvostelukyvyn lähteä. Meidän on kuitenkin varoitettava nuoria 
YWAMista. He ovat vahvasti mukana Lou Engle'n, Benny Hinn'in, IHOP:n 
jne. toiminnassa. He opettavat kontemplatiivista rukousta ja yhteistä 
mielikuvarukousta (corporate imagery prayer). Kaikki tukikohdat eivät ole 
siinä mukana, mutta et voi olla varma, mitkä ovat, koska he ovat 
hajottaneet organisaationsa, mikä tarkoittaa, että yksittäisillä tukikohdilla 
on vähän tai ei lainkaan tilivelvollisuutta.

Ongelma alkaa huipulta. Andy Byrd, yksi The Send'in tärkeimmistä 
yhteistyökumppaneista, kuuluu YWAM University of the Nations'in ja 
YWAM Kona -tukikohdan johtoon. Hän on puhunut Bethel School of 
Supernatural Ministries'issä: johtajien kokous (Summit helmikuu) ja 
Bethel-kirkko. Steve Cochran kannattaa Eugene Peterson'ia, 
kontemplatiivisia käytäntöjä, synkretismiä ym. Ja he ovat vain pari 
esimerkkiä.

YWAM ei ole enää paikka, johon nuoria pitäisi rohkaista. Pyydän 
Lighthouse trailsia tutkimaan YWAMia ... tuhansia ihmisiä vuodessa 
opetetaan YWAMin kautta ... ja tuhansia nuoria tullaan pettämään, kuten 
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he ovat jo tehneet The Send'in ja yhteistyökumppaneiden kautta, joita 
YWAM on valinnut käyttää.

DW

LTRP:n huomautus: Lighthouse Trails on ollut äärimmäisen huolissaan 
YWAMista jo vuosia. Alla on luettelo joistakin aiemmista 
tutkimuksistamme. Jos tunnet jonkun, joka on tekemisissä YWAMin 
kanssa, tai vanhempia, joiden lapset ovat mukana, niin välitä heille yllä 
oleva kirje ja nämä linkit.
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